
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 

N° 

26 
123 

63 
195 

56 
7 

155 
157 

24 
60 
16 
23 
77 
95 

3 
14 

1 
111 

55 
5 

72 
4 

222 
100 

99 
114 

6 
17 

137 
85 

8 
177 
124 
144 

10 
118 
181 
108 

41 
44 

Nombre 

GOMEZ S/ BENAMO L. 
LAMBIRIS M/ URRUTIA S. 
MERLO CJ/ QUIJADA M. 
IRIBARNE F/ LANDA M. 
TODINO G/ GINI E. 
TETI J/ VIVAN F. 
MALLO M/ CANAPINO A. 
D E  B E N E D IC T IS  J /  D E  B E N E D IC T IS  F. 
LA RRA URI L / D E LA  IG LESIA  L. 
B EG UIRISTA IN  N / T RO SSET  N. 
YANNANTUONI F/ SILVA JM. 
PERNIA M/ LLAVER B. 
COHEN M/ BASSO M. 
ABDALA E/ ETCHEGORRY F. 
CASTELLANO J/ OUBIÑA A. 
C A R D U C C I  L /  C O LO M B O  R U S S E L L  L . 
SANTERO J/ FINESCHI D. 
GASSMAN J/ LEDESMA C. 
IANSA G/ MOSCARDINI N. 
URCERA JM/ MORIATIS E. 
TEDESCHI L/ PEZZUCCHI N. 
PERNIA L/ CIANTINI D. 
CHORNE A/ QUEVEDO B. 
O K U L O V IC H  C / M O R G E N S TE R N  R . 
MALLO S/ CANAPINO M. 
FRANETOVICH E/ TESTA R. 
CHAPUR F/ RODRIGUEZ M. 
GARRIZ JJ/ GARBIGLIA C. 
ZANAZZI I/ BALDINELLI E. 
RISATTI R/ ROSSO J.A. 
DOMENECH A/ BOERO P. 
SOTRO L/ RIVA F 
MONTANARI N/ PEREZ F. 
VICINO L/ MORILLO F. 
M UÑ O Z M AR C H ESI M / LUG O N  R . 
GARCIA A/ LUQUE M. 
CONTA G/ OLMEDO J. 
LUNA R/ SPATARO E. 
S C H E N O N E  M / U R R E TAV IZ C AY A  T. 
ROSSOTTI JP/ MANGONI S. 

Vueltas 

10 
6 
8 
7 
9 
9 

10 
10 
10 

8 
8 
9 
5 
7 

10 
10 

7 
9 

10 
9 

10 
9 
7 
9 
9 
9 

10 
9 
9 

10 
10 

9 
8 

10 
9 
8 

10 
8 
9 
3 

Make 

CHEVROLET CRUZE 
TOYOTA COROLLA 
TOYOTA COROLLA 
TOYOTA COROLLA 
TOYOTA COROLLA 
CHEVROLET CRUZE 
CHEVROLET CRUZE 
TOYOTA COROLLA 
PEUGEOT 408 
HONDA CIVIC 
FIAT TIPO 
FIAT TIPO 
FORD FOCUS 
TOYOTA COROLLA 
CHEVROLET CRUZE 
FORD FOCUS 
TOYOTA COROLLA 
CHEVROLET CRUZE 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
CHEVROLET CRUZE 
CHEVROLET CRUZE 
CHEVROLET CRUZE 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
C-ELYSEE 
TOYOTA COROLLA 
TOYOTA COROLLA 
FORD FOCUS 
VW VENTO 
CHEVROLET CRUZE 
TOYOTA COROLLA 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
TOYOTA COROLLA 
CHEVROLET CRUZE 
VW VENTO 

Mejor Tm 

1:25.186 
1:25.370 
1:25.568 
1:25.746 
1:25.834 
1:25.863 
1:25.939 
1:25.965 
1:26.083 
1:26.150 
1:26.214 
1:26.271 
1:26.401 
1:26.412 
1:26.426 
1:26.429 
1:26.460 
1:26.483 
1:26.520 
1:26.545 
1:26.606 
1:26.680 
1:26.725 
1:26.767 
1:26.793 
1:26.795 
1:26.814 
1:26.884 
1:26.888 
1:26.963 
1:27.034 
1:27.053 
1:27.079 
1:27.090 
1:27.111 
1:27.142 
1:27.352 
1:27.463 
1:27.611 
1:27.625 

D if.  re s p .  1°  

0.184 
0.382 
0.560 
0.648 
0.677 
0.753 
0.779 
0.897 
0.964 
1.028 
1.085 
1.215 
1.226 
1.240 
1.243 
1.274 
1.297 
1.334 
1.359 
1.420 
1.494 
1.539 
1.581 
1.607 
1.609 
1.628 
1.698 
1.702 
1.777 
1.848 
1.867 
1.893 
1.904 
1.925 
1.956 
2.166 
2.277 
2.425 
2.439 

Mejor Vel. 

141,023 
140,719 
140,394 
140,102 
139,959 
139,911 
139,788 
139,745 
139,554 
139,445 
139,342 
139,250 
139,040 
139,022 
139,000 
138,995 
138,945 
138,908 
138,849 
138,809 
138,711 
138,593 
138,521 
138,454 
138,412 
138,409 
138,379 
138,267 
138,261 
138,142 
138,029 
137,999 
137,957 
137,940 
137,907 
137,858 
137,526 
137,352 
137,120 
137,098 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 
AUTO N°41 RETIRO DE UNA VUELTA POR EXCEDER LIMITES DE PISTA 
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Pos. 

41 
42 
43 
44 
45 
46 

N° 

61 
32 

131 
73 
27 
69 

Nombre 

NOCETI D/ MILLA M. 
CONTA F/ RASUK J. 
VENTRICELLI L/ JACK J. 
BESSONE JP/ BESSONE E. 
MENVIELLE M/ NIETZEL JM. 
CHIALVO M/ FONTANA M. 

Vueltas 

7 
10 
11 

7 
9 
7 

Make 

FORD FOCUS 
FORD FOCUS 
VW VENTO 
TOYOTA COROLLA 
CHEVROLET CRUZE 
TOYOTA COROLLA 

Mejor Tm 

1:27.823 
1:28.048 
1:28.324 
1:28.739 
1:29.049 
1:29.560 

D if.  re s p .  1°  

2.637 
2.862 
3.138 
3.553 
3.863 
4.374 

Mejor Vel. 

136,789 
136,439 
136,013 
135,377 
134,906 
134,136 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 
AUTO N°41 RETIRO DE UNA VUELTA POR EXCEDER LIMITES DE PISTA 
SIN TIEMPOS AUTO N°76 

Impresos: 4/11/2022 11:56:06 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CDA del Automovil Club Argentino 

 

SUJETA VERIFICACION TECNICA

11ºFECHA - TURISMO NACIONAL BUENOS AIRES 
VIERNES 

1ER ENTRENAMIENTO TURISMO NACIONAL CLASE 3 - PILOTOS INVITADOS 

Práctica (25:00 Tiempo) iniciado a 11:00:02 

BUENOS AIRES 3,337 km 

4/11/2022 11:00 

                      COMISION DEPORTIVA AUTOMOVILISTICA     
Av. del Libertador 1850-C1425AAR Buenos Aires- República Argentina
                     Tel.:(54)-11-4808-4690- Fax:(54)11-4808-4599
                     E-mail: cda@aca.org.ar- www.aca.org.ar/cda/

Página 2/2 


